
Pachet diverse materiale de constructii

I.D.: 66610083

Data publicarii	21.02.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.997,40 RON - 3.997,40 RON

Descriere: Profil CW, pentru gips - carton, 100 x 3000 x 0,5 m BUC 66 23.50 1,551.00 Placa gips carton 12,5 x 2600 x 1200 mm BUC 35 37.50 1,312.50 Surub gips carton autofiletant, cap inecat, din otel fosfatat, 3,5 x 25 mm BUC 500 0.08 40.00 Spuma poliuretana pentru montaj, cu aplicare manuala, Baudeman, 700 ml BUC 2 15.90 31.80 Profil de colt Rigips, pentru gips carton, din aluminiu, 20 x 20 x 3000 mm BUC 15 11.90 178.50 Diblu cu surub cui percutie 6 x 50 mm - 6x60 mm BUC 400 0.30 120.00 Burghiu beton SDS Plus-1 Bosch, 6 x 100mm (6x50x110 sau 5.5x100x160 sau 6.5x100x160) BUC 4 18.90 75.60 Trafalet - acril - 180-230mm / 9" - fibra 12mm BUC 4 22.50 90.00 Vopsea lavabila SAVANA pentru interior - superlavabila alb 15 litri BUC 2 299.00 598.00
